
TRA 001

Dual Mode horní fréza 2400 W
TRA001
Horní fréza TRA001, která získala mnoho ocenění, je vnímána jako vzor mezi profesionálními horními frézami od svého uvedení na trh. Je navržena
truhláři pro truhláře. Jednou z nejvýznamnějších předností tohoto nářadí je snadná změna z běžného frézování pomocí volného vedení do frézování v
zafixované pozici pouhým zmáčknutím knoflíku. Výškové nastavení probíhá pomocí ozubeného kola. Jednoduché nápady jsou mnohdy ty nejlepší a
systém 3polohové, přednastavitelné hloubkové zarážky je toho příkladem. Jen pár vteřin trvá vyjmout pružinu frézy, což poté dovoluje snadné
zdvihání a nastavení frézy při upnutí do frézovacího stolu. Bezpečnost byla pečlivě brána v úvahu a to zejména při výměně stopkových fréz.
Automatický zámek hřídele se aktivuje pouze tehdy, když je zavřený kryt spínače. To zajišťuje, že se fréza v žádném případě nemůže náhodně spustit
při výměně stopkové frézy.

Výkonný, elektronicky kontrolovaný motor s výkonem 2400 W/31/4 hp
Ideální pro upevnění do stolu i pro ruční frézování
Jednoduché přepínání z režimu volného vedení do zajištěné pozice pomocí ozubeného kola
Elektronické udržení rychlosti otáček 8000  21000 otáček/minutu i při zátěži
Automatický zámek hřídele pro výměnu stopkových fréz pomocí jediného klíče
3polohová hloubková zarážka s dobře čitelnou stupnicí pro přesné přednastavení
frézovací hloubky
Měkký start a variabilní rychlost poskytují tu správnou rychlost pro všechny typy stopkových
fréz
Klička nastavení hloubky frézování umožňuje přesné a průběžné nastavování hloubky

Technické informace
Výška 310 mm

Délka 180mm

Šířka 300 mm

Hmotnost 7,55 kg

Výkon 2400 W

Otáčky naprázdno 21000
otáček/minutu

Udržení otáček při zátěži 8000  21000
otáček/minutu

Akustický tlak  LP 89,8 dB

Hlučnost  LW 100,8 dB

Nastavení hloubky Otočný knoflík pro
jemné nastavení
hloubky frézování

Elektronické udržení rychlosti Ano

Rozsah ponoru 0  68 mm

Kontrolka zapnutí Neon

Bezpečnostní spínač Ano

DCA 300 Nádoba na sběr pilin, 23 l

RTA 300 Frézovací deska

FJA 300 Nástavec pro frézování spojů

AJA 150 Montážní sada pro spodní frézování

TGA 001 Sada kopírovacích vodítek

TGA 250 Sada kopírovacích kroužků  12 dílů

TWX7 RT001 Frézovací nástavec

TRT A001 Adaptér pro uchycení vodících lišt pro horní frézu

Co je součástí balení
1 x Table height winder
1 x Collet 1/2"
1 x Collet 12mm
1 x Collet wrench
1 x Multifunction fence

Kompatibilní s


